
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

                 

Н А К А З  
 

14.07.2023       м. Тернопіль № 93 
 
Про внесення змін до наказу від 27.09.2019 № 666  
«Про затвердження Графіка прийому громадян  
керівниками (працівниками) структурних підрозділів  
Головного управління» 

      
Відповідно до Закону  України «Про звернення громадян», Положення про 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області, затвердженого  
наказом Держгеокадастру від 23.12.2021 №603 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 08.03.2023 №85), пункту 11 Порядку організації та 
проведення особистого прийому громадян у Державній службі України з 
питань геодезії, картографії та кадастру та її територіальних органах, 
затвердженого наказом Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 23 листопада 2016 року №481, зареєстрованого в  Міністерстві  
юстиції України 16 грудня 2016 року за № 1641/29771 (зі змінами) та у зв’язку 
із кадровими змінами, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Тернопільській області від 27.09.2019 №666 «Про затвердження Графіка 
прийому громадян керівниками (працівниками) структурних підрозділів 
Головного управління» (далі - Наказ) зміни та пункт 1 викласти у наступній 
редакції: 

«1. Затвердити Графік прийому громадян керівниками (працівниками) 
структурних підрозділів Головного управління Держгеокадастру у 
Тернопільській області та відділів Управління надання адміністративних послуг 
Головного управління Держгеокадастру  у Тернопільській області, що 
додається». 

2. За потреби до прийому громадян  залучаються керівники 
(працівники) інших структурних підрозділів.  

3. З метою забезпечення життя працівників та заявників та з урахуванням 
реальної безпекової ситуації, пов’язаної з воєнним станом в Україні, дні та 
години прийому громадян керівниками (працівниками) структурних підрозділів 
Головного управління Держгеокадастру у Тернопільські області можуть бути 
перенесені. 

4.  Контроль за виконанням  цього наказу  залишаю за собою. 
 

  В.о. начальника                                                                 Валентина БЛІЩ 



Додаток  1 
до наказу  Головного управління 
Держгеокадастру  у Тернопільській 
області 

                                                                  14.07.2023 №  93 
 

Графік  
прийому громадян 

керівниками (працівниками) структурних підрозділів Головного управління 
Держгеокадастру  у Тернопільській області   

 (вул. Лисенка, 20 а, м. Тернопіль, громадська приймальня) 
 
  

Дні прийому Структурний підрозділ Години 
прийому 

Понеділок Управління землеустрою, використання  та 
охорони земель 

 

 
9.00-13.00 

 
Вівторок Управління з контролю за використанням та   

охороною земель 
 

 
9.00-13.00 

 
Середа Юридичне управління 

 
 

9.00-13.00 
 

Четвер Управління державного земельного кадастру 
 

9.00-13.00 
 

13.45-18.00 
П’ятниця Відділ ринку та оцінки земель 

 
Головний спеціаліст з питань запобігання та 

виявлення корупції 
 

9.00-13.00 
 

13.45-16.45 

 
 
 

∗ З урахуванням реальної безпекової ситуації, пов’язаної з воєнним станом в Україні, дні та 
години особистого прийому громадян керівниками (працівниками) структурних підрозділів 
можуть бути перенесені. 
 
 
Завідувач сектору за зверненнями 
громадян та доступу до публічної інформації                   Ірина БАГРІЙ 
 
 
 

 
 

 



Додаток 2 
до наказу  Головного управління 
Держгеокадастру  у Тернопільській 
області  від                                                                                                  
14.07.2023 №  93 

  
Графік 

прийому громадян 
керівниками (працівниками) відділів Управління надання адміністративних 
послуг Головного управління Держгеокадастру  у Тернопільській області 

 
  

Дні прийому Структурний підрозділ Години 
прийому 

Понеділок Відділ №1 
 

13.45-18.00 

Вівторок Відділ №2 
 

13.45-18.00 

Середа Відділ №3 
 

13.45-18.00 

 
 
 

∗ З урахуванням реальної безпекової ситуації, пов’язаної з воєнним станом в Україні, дні та 
години особистого прийому громадян керівниками (працівниками) структурних підрозділів 
можуть бути перенесені. 
 
 
 
 
 
 
 
Завідувач сектору за зверненнями 
громадян та доступу до публічної інформації                   Ірина БАГРІЙ 

 
 


